Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Minchweier e.V. (30390)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.04.2024
Anlage Herren 70 (4er) 1
Pappelallee 12, 77955 Ettenheim MF: Bernhard Ibig

T 07822-3177 F 07822-3177 bernd.traenkle@web.de

m 0176 35520269; b.ibig@gmx.de

Sportwart/in Ra. Name (Nat.)

Armbruster, Christian
T 017670326173 armbruster_christian@gmx.de

Jugendwart/in
vorlibergehend nicht besetzt
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Trankle, Harald
Diirrse, Erich
Méohringer, Eberhard
Deibel, Peter
Ohnemus, Wolfgang
Ibig, Bernhard

Hils, Wolfgang
Richter, Herbert
Steiner, Leopold
Gotz, Hans

Hog, Karl

Karle, Dieter
Pfisterer, Franz
Spengler, Rudi
Blank, Peter
Trankle, Bernd
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15202960
15202555
15302654
15452765
14903061
15352327
14851471
15302712
14702916
14852373
15102813
14602272
15202826
14402863
14480330
15402753

LK DR - Info
Sen.
LK17,9
LK18,1
LK19,8
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LK22,2
LK23,7
LK24,3
LK24,5
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK24,8
LK25,0
LK25,0
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